
COMUNE DI SANTA GIULETTA
PROVINCIA DI PAVIA

---------------

Registro Generale n. 141 del 25-11-2021

SETTORE AMMINISTRATIVO

D E T E R M I N A Z I O N E    N°  24   DEL  25-11-2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista:

la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 28.10.2021  avente per oggetto-
“Approvazione Bando comunale per l'assegnazione di contributi finalizzati alla solidarieta'
alimentare e al pagamento del canone di locazione e  delle utenze domestiche a favore dei nuclei
familiari in difficolta' economica a causa dell'emergenza epidemiologica da covid-19 (art.53
dl.25.05.21 n.73 convertito in legge n.106/21) “

importo dei fondi destinati al bando: €. 6.589,37a)
periodo di presentazione delle istanze: dal 09.11..2021 sino ad esaurimento fondi eb)
comunque entro il 23.11.2021;

Atteso che:
- nel periodo sopra indicato hanno presentato regolare richiesta di contributo in capo al bando
suddetto 27 utenti meglio identificati nel prospetto allegato al presente atto e che verranno numerate
in ordine cronologico dalla n. 1) alla n.27) e conservate agli atti dell’Ufficio Servizi Sociali;

Ritenute tutte le istanze ammissibili a contribuzione alla luce dei parametri individuati nel
bando 2021 di cui alla citata deliberazione G.C. n.  37/2021;

Atteso che i fondi a disposizione alla data odierna ammontano ad €. 6.589,37, che gli stessi
trovano imputazione in capo al bilancio di previsione 2021 approvato con Delibera di Consiglio n.
25 del 19.12/2020;

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 45 in data 20/05/2019

Visto il Decreto Sindacale n. 3/2020 con il quale la sottoscritta è stata nominata
Responsabile del Settore Amministrativo e con l’attribuzione di posizione organizzativa;

DETERMINA

Di ammettere a contribuzione le domande presentate dai Sig. meglio identificati nella1)
documentazione agli atti di questo Ufficio, tese ad ottenere un contributo di cui al bando
approvato con Delibera di Giunta Comuale n. 37/2021;

Di dare atto che i contributi, per un totale di €. 6.589,37 trovano imputazione in capo al bilancio2)
di previsione 2021 come di seguito indicato:

Oggetto:  AMMISSIONE A CONTRIBUZIONE DOMANDE BANDO COMUNALE PER
L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA SOLIDARIETA' ( ART. 53
DL 25.05.2021 N. 73 CONVERTITO IN LEGGE N. 106/21)



esercizio capitolo importo missione progr descrizione
PdC

finanziario
CIG

2021 10452 €. 6.589,37 12 05
Trasferimenti a
persone bisognose

1.04.02.05.999

Di provvedere a liquidare le domande senza l’assunzione di ulteriori atti;3)

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio, omettendo a tutela4)
della privacy del soggetto interessato, il prospetto allegato contenente le sue generalità, che
rimarranno per esteso agli atti e il cui accesso viene regolamentato dalla normativa vigente in
materia di tutela dei dati personali e sensibili.
Unitamente alla relativa eventuale documentazione giustificativa, viene trasmessa al servizio5)
finanziario per i conseguenti adempimenti.

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune, per 15
giorni consecutivi.

Santa Giuletta,  25-11-2021
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(f.to  MARINA SAROLLI)



Stante la copertura finanziaria,  si attesta la regolarità contabile della determina  n. 24 del 25-11-
2021, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Testo Unico approvato con D.Lgs. 267/00.

Il Responsabile del Settore
 (f.to  MARIA GRAZIA LIBERALI)


